
1/2 

v1.0 

 

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00  Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729 

www.novazelenausporam.cz, Zelená linka pro žadatele o dotace: 800 260 500, e-mail: info@sfzp.cz 

 

Vyřizuje: Jan Kubín 

Tel./Gsm: 267 994 146 

E-mail: jan.kubin@sfzp.cz 

Datum: 23.09.2019 

Č. j.: SFZP 104793/2019 

 

ENGINEERS CZ s.r.o. 

Jiří Skovajsa 

Ortenovo náměstí 1488/13 

170 00 Praha - Holešovice 

Výzva k odstranění nedostatků  

Žadatel o podporu: Společenství vlastníků jednotek Nám. Na Balabence 1431 - 1433, 1438, Praha 9 

Číslo žádosti: 25003862 

Vážená paní / Vážený pane, 

Státní fond životního prostředí ČR (dále jen „Fond”), který je pověřen administrací Vaší žádosti 
o poskytnutí podpory z programu Nová zelená úsporám, evidované pod číslem 25003862 (dále jen 
„žádost“), provedl závěrečné vyhodnocení Vaší žádosti dle čl. 9, odst. 2, Směrnice MŽP č. 2/2015, 
o poskytování finančních prostředků z programu Nová zelená úsporám od roku 2015 (dále jen 
„Směrnice“) a zjistil následující nedostatky: 

• Vyjádření energetického specialisty ke změnám není podepsané zpracovatelem. Opravte. 
• Krycí list technických parametrů (dále jen KL) není podepsaný žadatelem nebo 
zplnomocněnou osobou. Opravte.  

• Změnou výplní otvorů dojde k opravě řádku č. 43 v KL. Opravte v KL dle skutečnosti.  

• Doložené faktury za TDI jsou pouze na objekt s čp. 1438? V případě, že na obě SVJ a všechny 
vchody (čp. 1431-1433, 1438 a 1437), tak jak byly způsobilé výdaje poměrově rozděleny? 
Písemně vysvětlete.  

• Doložené faktury od dodavatele KASTEN jsou pouze na objekt s čp. 1438? V případě, že na 
všechny vchody SVJ (čp. 1431-1433 a 1438), tak jak byly způsobilé výdaje poměrově 
rozděleny? Písemně vysvětlete.  

• Doložte předávací protokol č. Z15197.  
• Doložte položkový rozpočet rozdělený na způsobilé a nezpůsobilé výdaje včetně uvedení 
všech SVT kódů pro objekt čp. 1438/2 (žádost č. 25003862, následně pro ostatní žádosti 
doložte také položkové rozpočty).  

• Aktualizujte způsobilé výdaje ve formuláři „Dokumenty předkládané k vydání Registrace a 
rozhodnutí. 

Fond Vás tímto v souladu s čl. 9, odst. 3 Směrnice, vyzývá k odstranění uvedených nedostatků, 
a to ve lhůtě 30 kalendářních dní ode dne doručení této výzvy. 



2/2 

 

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00  Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729 

www.novazelenausporam.cz, Zelená linka pro žadatele o dotace: 800 260 500, e-mail: info@sfzp.cz 

Opravené či doplněné podklady doručte Fondu ve stanovené lhůtě, a to výhradně doporučenou 
poštou nebo osobně, na adresu Státní fond životního prostředí ČR, Olbrachtova 2006/9, 140 00 
Praha 4  . Zásilku viditelně označte heslem „NZÚ – Doplnění - 25003862“. 

Poučení: 

Nebudou-li uvedené nedostatky odstraněny ve stanovené lhůtě, bude další administrace žádosti 
v souladu s čl. 9, odst. 4 Směrnice ukončena. 

V odůvodněných případech může být stanovená lhůta v souladu s čl. 15 Směrnice prodloužena, a to 
výhradně na základě písemné žádosti doručené Fondu před uplynutím původní lhůty. Žádost 
o prodloužení lhůty je možné zasílat na adresu Státní fond životního prostředí ČR, Olbrachtova 2006/9, 

140 00 Praha 4  , nebo prostřednictvím e-mailu na adresu jan.kubin@sfzp.cz. Zásilku viditelně označte 
heslem „NZÚ – Prodloužení lhůty - 25003862“.  

Fond posoudí důvody a možnosti prodloužení lhůty a žadatele o výsledku informuje. Nebude-li Vaší 
žádosti o prodloužení lhůty vyhověno a nestihnete-li odstranit nedostatky v původní lhůtě, bude další 
administrace Vaší žádosti ukončena.  

 

 

 

 

Na žádosti o prodloužení lhůty doručené po jejím uplynutí nebude brán zřetel. 

S pozdravem 

 

Ing. Gustav Müller  
ředitel odboru, Odbor krajských pracovišť Čechy 

Státní fond životního prostředí ČR 

 


		2019-09-24T12:21:50+0200
	Státní fond životního prostředí ČR e58725e683688775b1820fddd01c9e386c48e5ef


		2019-09-24T12:22:46+0200
	Státní fond životního prostředí ČR 42da7fa8b15ac0325c59b04e80bcf414390aff7a


		2019-09-25T09:10:56+0200
	Gustav Müller c0fbf1bba61c8dc4c8ebbdea62074b442c2a1ae2




